
 

 

KonuVakti 

Cümleler İki Nokta 

1 Mustafa Kemal Atatürk'ün şu sözü çok değerlidir (  ) Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.  

2 Pazardan gelirken almanı istediğim bazı şeyler var (  ) elma, armut, muz.  

3 Kardeşim, elindeki kitabı masaya bıraktı (  ) sonra odasına doğru koştu.  

4 Size kendimi şöyle takdim edeyim (  ) Ben bu okulun yeni Türkçe öğretmeniyim.  

5 Hacivat (  ) Yar bana bir eğlence medet, diyerek perdeye gelir.  

6 Sabah erkenden uyandı (  ) elini yüzünü yıkadı ve kahvaltısını yaptı.  

7 Matematik dersinde tahtaya 40 (  ) 2 = 20 işlemini yazdı.  

8 Bu toprakların en büyük zenginliği şudur (  ) misafirperverlik ve hoşgörü.  

9 Genel Ağ'da araştırma yapmak için https (  ) //tdk.gov.tr adresine girdi.  

10 Kapıdaki görevli, içeri girmek isteyen adama sordu (  ) Kimliğiniz yanında mı?  

11 İnsan (  ) düşünen, üreten ve duyguları olan sosyal bir varlıktır.  

12 Milli Edebiyat Dönemi şairlerinden bazıları şunlardır (  ) Ziya Gökalp, M. Emin Yurdakul.  
 

 

 

Cümleler Doğru 

1 Karşımızda uçsuz bucaksız, masmavi bir deniz, arkamızda yemyeşil ormanlar...  

2 Olayın tanığı olan B... dün karakola giderek ifade verdi.  

3 Bugün okula neden gelmediğini bir türlü anlayamadım...  

4 Bahçede her türlü meyve ağacı vardı: kiraz, erik, kayısı, dut...  

5 Sana uğurlar olsun... Ayrılıyor yolumuz!  

6 Kılavuzu karga olanın burnu p...tan kurtulmaz, derler.  

7 Dışarıda fırtına kopuyor, ağaçlar devriliyor, çatılar uçuyordu...  

8 Toplantıya kimlerin katılacağını sekretere sordu: Ahmet Bey, Ayşe Hanım...  

9 Gök sarı, toprak sarı, çıplak ağaçlar sarı...  

10 Babası oğluna dönerek sertçe sordu: — Parayı ne yaptın? — Şey...  

11 Akşamın karanlığı çökünce sokaklar sessizliğe büründü...  

12 Arabacı B...'a yaklaştığımızı söylüyor, atları kırbaçlıyordu.  
 

 

 8.SINIF TÜRKÇE 

NOKTALAMA İŞARETLERİ - 02 
• İki Nokta ( : ) Kullanımı • Soru İşareti ( , ) Kullanımı 

• Üç Nokta ( ... ) Kullanımı • Ünlem işareti ( ! ) Kullanımı 
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ETKİNLİK 1: İKİ NOKTA (:) KULLANIMI 
Aşağıdaki cümlelerde parantez ( ) ile belirtilen yere iki nokta gelmeliyse işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: ÜÇ NOKTA (...) DOĞRU MU? 
Aşağıdaki cümlelerde üç noktanın doğru kullanıldığı kutucukları işaretleyiniz. 
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Noktalama İşaretleri - 02           8. Sınıf Türkçe 

     Bu etkinlik konuvakti.com tarafından hazırlanmıştır.                                                                                                                                  Sayfa 2 
 

Cümleler Doğru Yanlış 

1 Bu güzel havada evde oturmak ne kadar mantıklı?   

2 Bana neden bu kadar kızdığını bir türlü anlayamıyorum?   

3 Yunus Emre'nin (1240 ?-1320) şiirleri günümüzde de sevilerek okunuyor.   

4 Akşam oldu mu içime garip bir hüzün çöker?   

5 Sınav sonuçları açıklandı mı, diye arkadaşına sordu.   

6 Ankara'dan Konya'ya arabayla kaç saatte gidebiliriz?   

7 Bu konuda senin de fikrini alabilir miyim?   

8 Ne zaman tükenecek bu yollar, arabacı?   

9 Nasıl bir ev hayal ettiğini bize anlatır mısın?   

10 Hava karardı mı eve dönmeliyiz, yoksa annem merak eder?   

11 Adınız, soyadınız, doğum yeriniz ve doğum tarihiniz?   

12 O kadar çok çalışmış ki (!) sınavdan zayıf almış.   

13 Neden benimle konuşmadığını bilmiyorum?   

14 Toplantıya katılanlar: Ali Bey, Mehmet Bey, Veli Bey...?   

 

 

 

Cümleler Doğru 

1 Eyvah, evin anahtarlarını iş yerinde unuttum galiba!  

2 O kadar zeki bir arkadaş ki (!) bütün soruları yanlış yapmış.  

3 Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!  

4 Sabahları erken kalkmayı oldum olası sevmemiştir!  

5 Hey, buraya gel ve hemen bana yardım et!  

6 Ne kadar nazik (!) olduğunu herkese bağırarak gösterdi.  

7 Yaşasın, yarın okullar tatil olacakmış!  

8 Bu konuyu seninle daha sonra etraflıca konuşacağız!  

9 Dur, yolcu! Bilmeden gelip bastığın bu toprak, bir devrin battığı yerdir.  

10 Vah vah, zavallı kedi soğuktan ne hale gelmiş!  

11 Arkadaşım yarın bize geleceğini söyledi!  

12 Komşular! Yetişin, evde yangın çıktı!  

13 Aman, dikkat et, yerler çok kaygan!  

14 Hava o kadar soğuk ki ellerim dondu resmen!  

 

ETKİNLİK 3: SORU İŞARETİ (?) DOĞRU MU YANLIŞ MI? 
Soru işaretinin kullanımının "Doğru" (D) veya "Yanlış" (Y) olduğunu işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: ÜNLEM İŞARETİ (!) NEREYE GELMELİ? 
Aşağıdaki cümlelerde ünlem işaretinin doğru kullanıldığı cümleleri işaretleyiniz. 


